
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 262664-2015 z dnia 2015-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sanok 
Zimowe całodobowe utrzymanie dróg powiatowych w ilości km 197,217 w sezonie zimowym 
2015/2016 będących w Zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert częściowych - liczba zadań 8 ... 
Termin składania ofert: 2015-10-14  

 

Numer ogłoszenia: 269952 - 2015; data zamieszczenia: 12.10.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 262664 - 2015 data 06.10.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiatowy Zarząd Dróg w Sanoku, ul. Witkiewicza 8, 38-500 Sanok, woj. podkarpackie, tel. 
013 4642445, fax. 013 4642445. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II1.1.. 
• W ogłoszeniu jest: Zimowe całodobowe utrzymanie dróg powiatowych w ilości km 

197,217w sezonie zimowym 2015/2016 będących w Zarządzie Powiatowego Zarządu 
Dróg w Sanoku. 

• W ogłoszeniu powinno być: Zimowe całodobowe utrzymanie dróg powiatowych w 
ilości km 197,218w sezonie zimowym 2015/2016 będących w Zarządzie 
Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 
• W ogłoszeniu jest: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium na każdą z 

części w wysokości: -Zadanie nr 1 Rejon Sanok - 4791,19zł ( cztery tysiące siedemset 
dziewięćdziesiąt jeden 19/100) - Zadanie nr 2 Rejon Dobra - 1881,37zł ( jeden tysiąc 
osiemset trzydzieści jeden jeden 37/100) - Zadanie nr 3 Rejon Poraż -1074,22zł (jeden 
tysiąc siedemdziesiąt cztery 22/100) - Zadanie nr 4 Rejon Zarszyn strona prawa - 
1037,09zł ( jeden tysiąc trzydzieści siedem siedem zł 00/100) -Zadnie nr 5 Rejon 
Zarszyn strona lewa -1 228,72 zł ( jeden tysiąc dwieście dwadzieścia osiem 72/100) -
Zanie nr 6 Rejon Tarnawa -1338,68zł ( jeden tysiąc trzysta trzydazieści osiem 68/100 
-Zadanie nr 7 Rejon Komańcza -1365,64 ( jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt pięć 64 
/100) -Zadanie nr 8 Rejon Bukowsko -701,70zł ( siedemset jeden 70/100). 

• W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium na 
każdą z części w wysokości: -Zadanie nr 1 Rejon Sanok - 4791,19zł ( cztery tysiące 
siedemset dziewięćdziesiąt jeden 19/100) - Zadanie nr 2 Rejon Dobra - 1881,37zł ( 
jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt jeden jeden 37/100) - Zadanie nr 3 Rejon Poraż -
1074,22zł (jeden tysiąc siedemdziesiąt cztery 22/100) - Zadanie nr 4 Rejon Zarszyn 
strona prawa - 1037,09zł ( jeden tysiąc trzydzieści siedem zł 09/100) -Zadnie nr 5 



Rejon Zarszyn strona lewa -1 228,72 zł ( jeden tysiąc dwieście dwadzieścia osiem 
72/100) -Zanie nr 6 Rejon Tarnawa -1338,68zł ( jeden tysiąc trzysta trzydazieści 
osiem 68/100 -Zadanie nr 7 Rejon Komańcza -1365,64 ( jeden tysiąc trzysta 
sześćdziesiąt pięć 64 /100) -Zadanie nr 8 Rejon Bukowsko -701,70zł ( siedemset jeden 
70/100). 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: treść. 
• W ogłoszeniu jest: Zimowe całodobowe utrzymanie dróg powiatowych w ilości km 

197,217 w sezonie zimowym 2015/2016 będących w Zarządzie Powiatowego Zarządu 
Dróg w Sanoku. 

• W ogłoszeniu powinno być: Zimowe całodobowe utrzymanie dróg powiatowych w 
ilości km 197,218 w sezonie zimowym 2015/2016 będących w Zarządzie 
Powiatowego Zarządu Dróg w Sanok. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: iv.4.4. 
• W ogłoszeniu jest: 14.10.2015 godzina 08:30. 
• W ogłoszeniu powinno być: 16.10.2015 godzina 8:30. 

 
 


